
お取引先様各位 

2019 年 9 月吉日 

株式会社 シー・ビー・エス  

札幌市白石区東札幌 3 条 6 丁目 1-2 

                                 第一小竹ビル 3F 

TEL 011-867-7277 

FAX 011-867-7278 

info@cbs-inc.co.jp 

 

納期に関するお知らせ 

 

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立て

を賜り、心よりお礼申し上げます。  

現在、お荷物の発送から納品まで中 1 日で全国(沖縄、一部地域を除く)のお客様の元へお届けして

おりましたが、運送業者の出荷ルール改定により化粧品の空輸対応が出来ず、一部地域の納期に変更

が生じております。 

 それに伴い、弊社の納期目安のご案内を以下の通り変更させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程、どうぞ宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

1.該当地域 

関西／和歌山県 

中国／岡山県、広島県、山口県、鳥取県、島根県 

四国／香川県、徳島県、愛媛県、高知県 

九州／福岡県、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県 

 

2.変更箇所 

･運送方法 航空便⇒陸便へ変更 

･出荷(札幌)～お届け先(各該当地域)への納期目安   中 1日→中 2日へ変更 

※2019 年 9 月 6 日より変更させていただいております 

 

 

 

 

 

以上 

mailto:info@cbs-inc.co.jp

